
Příloha č. 4 ke smlouvě č. C0200000084/01. 01. 2024

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 99
323 17 Plzeň

IČ 69457930
ZUJ 545970

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Průkopníků 9

Adresa Průkopníků 290/9
322 00 Plzeň 5

IČ 69457930
ZUJ 554731
IČZ/IČP/ 1
IČOB/ORP*

* Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízeni nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastni nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 2 o l o 1 o 8 o

Název druhu odp.: IBiologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven

V případě odpadu katalogových čišel 16 11 01*, 1611 03* a 16 11 05* musí být uveden údaj, zda obsahují azbest.

Výéet nebezpečných
vlastností NO:

HP1 Výbušný

HP2 Oxidující

HP3 Hořlavý

HP4 Dráždivý

HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční'

HP6 Akutně toxický

HP7 Karcinogenní

HP8 Žíravé

HPIOTeratogenní

HP11 Mutagenní

HP12 Uvolňuje plyn

HP13 Senzibilující

HP14 Ekotoxický

HP15 Následně nebezpečný

Další informace, jsou-li požadovány:

Např. v případě odpadu skupiny 19

původem ze skupin 20a 1501 a 17

podle Katalogu odpadů údaj o tom,

jaká hmotnost z předávaného

odpadu je původem z každé

z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestné prohlaéuji, že:
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity urĎené ke zpětnému odběru

Datum: 22. 11. 2023 Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO:

Podpis Bc- pavel procházka

Razítko (dodavatele):
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ

PLZEŇ, Karlovarská 99, 323 00
IČO: 69 45 79 30, DIČ: CZ69457930

To!. : 371 G57 111
Provozní odd. - vedoucí



Příloha č. 4 ke smlouvě č. C0200000084/01. 01. 2024

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 99
323 17 Plzeň

IČ 69457930
ZUJ 545970

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Průkopníků 9

Adresa Průkopníků 290/9
322 00 Plzeň 5

l C 69457930
ZUJ 554731
IČZ/IČP/ 1
IČOB/ORP*

* Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízeni nebo IČP - identifikačni číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastni nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

s

s

Katalogové číslo a kategorie odpadu; 1 5 o 1 o 1 o

Název druhu odp.: papírové a lepenkové obaly

V případě odpadu katalogových čišel 16 11 01*, 16 11 03*a 1611 05* musí být uveden údaj, zda obsahují azbest.

Výčet nebezpečných
vlastností NO:

HP1 Výbušný

HP2 Oxidující

HP3 Hořlavý

HP4 Dráždivý

Další informace, jsou-li požadovány:

Např. v případě odpadu skupiny 19

původem ze skupin 20 a 15 01 a 17

podle Katalogu odpadů údaj o tom,

jaká hmotnost z předávaného

odpadu je původem z každé

z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekóni

HP6 Akutně toxický

HP7 Karcinogenní

HP8 Ziravé

HPIOTeratogennf

HP11 Mutagenní

HP12 Uvolňuje plyn

HP13 Senzibilující

HP14 Ekotoxický

HP15 Následně nebezpečný

Čestně prohlašuji, že:
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpeéné a využitelné složky a komodity uréené ke zpětnému odběru

Datum: 22. 11.2023 Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO:

Bc. Pavel Procházka
Podpis:

Razítko (dodavatele):

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ
^PLZEIM, Karlovarská 99, 323 00

iČO: 69 45 79 30, DIČ' CZ69457S3d
Tel. : 371 657 111

Provozní odd. -vedoucí



Příloha č. 4 ke smlouvě č. C0200000084/01. 01. 2024

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 99
323 17 Plzeň

IČ 69457930
ZUJ 545970

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Průkopníků 9

Adresa Průkopníků 290/9
322 00 Plzeň 5

IČ 69457930
ZUJ 554731
IČZ/IČP/ 1
IČOB/ORP*

* Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikaĎni éfslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 1 5 o 1 o 2 o

Název druhu odp. : Plastové Obaly

V případě odpadu katalogových čišel 16 11 01*, 16 11 03*a16 11 05* musí být uveden údaj, zda obsahuji azbest.

Výčet nebezpečných
vlastnosti NO;

HP1 Výbušný

HP2 Oxidujicí

HP3 Hořlavý

HP4 Dráždivý

Další informace, jsou-li požadovány:

Např. v případě odpadu skupiny 19

původem ze skupin 20a 1501 a 17

podle Katalogu odpadů údaj o tom,

jaká hmotnost z předávaného

odpadu je původem z každé

z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekéní

HPSAkutné toxický

HP7 Karcinogenní

HP8 Žiravé

HPIOTeratogenní

HP11 Mutagenní

HP12 Uvolňuje plyn

HP13 Senzibilující

HP14Ekotoxický

HP15 Následně nebezpečný

Čestně prohlašuji, že:
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládáni s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 22. 11.2023 Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO:

podpis: Bc- pavel Procházka

Razítko (dodavatele):

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ
PLZEŇ, Karlovarská 99, 323 00

IČO: 69 45 79 30, DIČ: CZ69457930
Ttíl.. 371 057 111

Provozní odd. -vedouc!



Příloha č. 4 ke smlouvě č. C0200000084/01. 01.2024

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky 6. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 99
323 17 Plzeň

IČ 69457930
ZUJ 545970

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Průkopníků 9

Adresa Průkopníků 290/9
322 00 Plzeň 5

IČ 69457930
ZUJ 554731
IČZ/IČP/ 1
IČOB/ORP*

* Uveďte přísluénou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízeni nebo IČP - identifika6ni číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastni nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

K
s Katalogové číslo a kategorie odpadu: 1 5 o 1 o 7 o

Název druhu odp.: ISklenené obaly

V případě odpadu katalogových čísel 1611 01*, 16 11 03*a 16 11 05* musí být uveden údaj, zda obsahuj! azbest.

Výčet nebezpečných
vlastnosti NO;

HP1 Výbušný

HP2 Oxidujicí

HP3 Hořlavý

HP4 Dráždivý

Další informace, jsou-li požadovány:

Např. v případě odpadu skupiny 19

původem ze skupin 20a 1501 a 17

podle Katalogu odpadů údaj o tom,

Jaká hmotnost z předávaného

odpadu je původem z každé

z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční

HP6 Akutně toxický

HP7 Karcinogenní

HP8 Ziravé

h4P10Teratogenni

HP11 Mutagenní

HP12 Uvolňuje plyn

HP13 Senzibilující

HP14Ekotoxický

1-1P15 Následně nebezpečný

Čestné prohlašuji, že:
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 22. 11. 2023 Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO:

Bc. Pavel Procházka
Podpis:

Razítko (dodavatele):

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ
PLZEŇ, Karlovarská 99, 323 00

IČO: 69 45 79 30, DIČ: CZ69457930|
Těl. : 371 657 111

Provozní odd. - vedoucí



Příloha č. 4 ke smlouvě č. C0200000084/01. 01. 2024

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 99
323 17 Plzeň

IČ 69457930
ZUJ 545970

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Pfzeň, Průkopníků 9

Adresa Průkopníků 290/9
322 00 Plzeň 5

IČ 69457930
ZUJ 554731
IČZ/IČP/ 1
IČOB/ORP*

* Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zanzení nebo IČP - identifikaéni éíslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit čisto vlastní nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 1 5 o 1 o 3 o

Název druhu odp.: [Dřevěné obaly

V případě odpadu katalogových čišel 16 11 01*, 16 11 03* a 16 11 05* musí být uveden údaj, zda obsahují azbest.

Výčet nebezpečných
vlastností NO:

HP1 Výbušný

HP2 Oxidujfci

HP3 Hořlavý

HP4 Dráždivý

Další informace, jsou-li požadovány:

Např. v případe odpadu skupiny 19

původem ze skupin 20a 1501 a 17

podle Katalogu odpadů údaj o tom,

jaká hmotnost z předávaného

odpadu je původem z každé

z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční

HP6 Akutně toxický

HP? Karcinogenní

HP8 Žfravé

HPIOTeratogenní

HP11 Mutagenní

HP12 Uvolňuje plyn

HP13Senzibilujíci

HP14 Ekotoxický

HP15 Následně nebezpečný

Čestně prohlašuji, že:
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládáni s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odbéru

Datum: 22. 11. 2023 Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO:

podpis: Bc- Pavel Procházkg

Razítko (dodavatele):

STREDNIPRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ
.PLZEŇLKarioval'ská 99, 32300

IČO: 69 45 79 30.-Dlť'" ̂ 7^"^.
Tel. : 371 657111

Provozní odd. -vedoucí

?l'3j



Příloha č. 4 ke smlouvě č. C0200000084/01. 01. 2024

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 99
323 17 Plzeň

IČ 69457930
ZUJ 545970

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Průkopníků 9

Adresa Průkopníků 290/9
322 00 Plzeň 5

10 69457930
ZUJ 554731
IČZ/IČP/ 1
IČOB/ORP*

* Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízeni nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikaéní
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

s
a Katalogové číslo a kategorie odpadu: 1 7 o 2 o 1 o

Název druhu odp.: révo

V případe odpadu katalogových čísel 16 11 01*, 16 11 03*a 1611 05* musí být uveden údaj, zda obsahují azbest.

Výčet nebezpečných

vlastnosti NO:

HP1 Výbušný

HP2 Oxidujici

HP3 Hořlavý

HP4Dráždivý

Daléi informace, jsou-li požadovány:

Např. v připadá odpadu skupiny 19

původem ze skupin 20a 1501 a 17

podle Katalogu odpadů údaj o tom,

jaká hmotnost z předávaného

odpadu je původem z každé

z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční

HP6 Akutně toxický

HP7 Karcinogenní

HP8 Žíravé

HPIOTeratogenni

HP11 Mutagenní

HP12 Uvolňuje plyn

HP13 Senzibilujfci

HP14 Ekotoxický

HP15 Následné nebezpečný

Čestné prohlašuji, že:
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládáni s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytřidén o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 22. 11.2023 Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO:

Podpis:
Bc. Pavel Procházka

Razítko (dodavatele):

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVÍ
PLZEŇ, Karlovarská 99, 323 00

lč^_ea_áB 79 a0 nič- C. 7RQAF,7MA
Tel. : 371 657111

Provozní odd. -vedoucí



Příloha č. 4 ke smlouvě č. C0200000084/01. 01. 2024

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 99
323 17 Plzeň

IČ 69457930
ZUJ 545970

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Průkopníků 9

Adresa Průkopníků 290/9
322 00 Plzeň 5

IČ 69457930
ZUJ 554731
IČZ/IČP/ 1
IČOB/ORP*

* Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikaén! číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikaénf
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

a

s

Katalogové éislo a kategorie odpadu; 2 o o 3 o 1 o

Název druhu odp.: [Směsný komunální odpad

V případě odpadu katalogových čísel 16 11 01*, 16 11 03* a 16 11 05* musí být uveden údaj, zda obsahuji azbest.

Výčet nebezpečných
vlastností NO:

HP1 Výbušný

HP2 Oxidující

HP3 Hořlavý

HP4Dráždivý

Další informace, jsou-li požadovány:

Např. v případě odpadu skupiny 19

původem ze skupin 20 a 15 01 a 17

podle Katalogu odpadů údaj o tom,

jaká hmotnost z předávaného

odpadu je původem z každé

z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční

HP6 Akutně toxický

HP7 Karcinogenní

HP8 Žiravé

HPIOTeratogenní

HP11 Mutagenní

HP12 Uvolňuje plyn

HP 13 Senzibilující

HP14Ekotoxický

HP15 Následné nebezpečný

Čestné prohlašuji, že:
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 22. 11. 2023 Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO:

Podpis: Bc. Pavel Procházka

Razítko (dodavatele):

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ
PLZEŇ, Karlovarská 99, 323 00

IČO: 69 45 79 30, DIČ: CZ69457930
Tel. : 371 657 11T

Provozní odd. -vedoucí



Příloha č. 4 ke smlouvě č. C0200000084/01. 01. 2024

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Karlovarská 99

Adresa Karlovarská 99

323 17 Plzeň

IČ 69457930
ZUJ 545970

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Střední průmyslová škola dopravní,
Plzeň, Průkopníků 9

Adresa Průkopníků 290/9
322 00 Plzeň 5

IČ 69457930
ZUJ 554731
IČZ/IČP/ 1
IČOB/ORP*

* Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízeni nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastni nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 2 o o 3 o 7 o

Název druhu odp.: Pbjemný odpad

V případě odpadu katalogových čísel 16 11 01*, 16 11 03*a 1611 05* musí být uveden údaj, zda obsahují azbest.

Výčet nebezpečných
vlastností NO;

HP1 Výbušný

HP2 Oxidující

HP3 Hořlavý

HP4 Dráždivý

Dalěi informace, jsou-li požadovány:

Např. v případě odpadu skupiny 19

původem ze skupin 20a 1501 a 17

podle Katalogu odpadů údaj o tom,

jaká hmotnost z předávaného

odpadu je původem z každé

z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

HP5 Toxický (orgány)

HP6 Akutně toxický

HP7 Karcinogenní

H PS Žíravé

HP9 Infekčn!

HPIOTeratogenni

HP11 Mutagenní

HP12 Uvolňuje plyn

HP13 Senzibilující

HP14Ekotoxický

1-1P15 Následné nebezpečný

Čestně prohlašuji, že:
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

- směsný komunální odpad byl vytřidén o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 22. 11. 2023 Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO:

podpis Bc. Pavel Procházka

Razítko (dodavatele):

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPR/"i<
PLZEŇ, Karlovarská 99, 323 00

IČO: 69 45 79 30, DIČ: CZ6945793C
Ty|.. 371 057 111

Provozní odd. - vedoucí



Specifikační a výpočtový list - vzor ZoO 1. 1 . 2021
SMZ& 16ST a4. iS

Příloha č. 1 ke smlouvě č. C0200000084/01. 01.2024

Specifikacní a výpočtový list

Služby A

1100 l sklo. svoz

240 l sklo, svoz

1100 l plast, svoz

1100 l plast 1x14 dnů (26/r)

240 l papír, svoz

240 l papír 1x 14 dnů (26/rok)

1100 l papír, svoz

11001 papír 1x14 dnů (26/r)
60 l gastro 1x týdně (52/rok)

110lsvoz1xtýdně(52/rok)

Množství/MJ

1 JV

uv

1 JV

4JV/svoz

1 JV

1JV/svoz

1 JV

1 JV/svoz

2 JV/svoz

3 JV/svoz

Jednotková cena

za Služby A
(v CZK bez DPH)

450, 00

200,00

450,00

435,00

200,00

115,00

450,00

350,00

450, 00

90, 00

Fakturační období

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Měsíčné zpětně

Dle skutečnosti

Měsíčné zpětně

Dle skutečnosti

Měsíčně zpětně

Měsíčně zpětně

Měsíčně zpětně

Interní číslo

smlouvy

2116166540

2116166540

2116166538

2116166538

2116166537

2116166537

2116166537

2116166537

2116165860

2116161113

Služby B

Nájem nádoby 1100 papír (ZS)

Nájem nádoby 240 l papír (ZS)

Nájem nádoby 1100 plast (ZS)

Nájem nádoby 1100 sklo (ZS)

Nájem nádoby 240 l sklo (ZS)

ARK/N2HK Dopravní výkony/km (ZS)
ARK/N2HK Nakl. /vykl. 1/4 hod (ZS)

Množství/MJ Jednotková cena

za Služby B
(v CZK bez DPH)

UV/měs. 85,00

UV/měs. 20, 00

2 JV /měs. 85, 00

1 JV /més. 85, 00

2JV/més. 20, 00

1 KM 32, 00

1 JV 150, 00

Fakturaéní období

Měsíčné zpětně

Měsíčně zpětně

Měsíčně zpětné

Měsíčně zpětně

Měsíčně zpětné

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Interní číslo

smlouvy

2116166537

2116166537

2116166538

2116166540

2116166540

2116160262

2116160262

Stránka 1 z 2



Specifikaéní a výpočtový list - vzor ZoO 1. 1.2021

AK/N3RK Dopravní výkony/km (ZS)

AK/N3RK Nakládka/vyktádka 1/4 hod (ZS)

yq<<;0 103ť V4^:0

1 KM

uv

42, 00

200,00

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

2116175175

2116175175

Služby - nakládání s odpadem

200108 Biologicky rozložitelný odpad z k

150101 Papírové a lepenkové obaly

200301 Směsný komunální odpad

200307 Objemný odpad

200301 Směsný komunální odpad

150102 Plastové obaly

170201 Dřevo

150103 Dřevené obaly

150107 Skleněné obaly

150102 Plastové obaly

200307 Objemný odpad

Vysvětlivky pro účely této přílohy
l se rozumí 1 litr

m se rozumí 1 metr

T se rozumí 1 tuna

Množství/MJ Jednotková cena

za nakládání s

odpadem
(v CZK bez DPH)

1 T 0, 00

1 T 0, 00

1 T 0,00

1 T 2.050,00

1 T 2. 050, 00

1 T 0, 00

1 T 2. 150, 00

1 T 2. 150,00

1 T 0, 00

1 T 2. 700, 00

1 T 2.050,00

MJ se rozumí měrná jednotka

JV se rozumí jednotka výkonu

Fakturační období

Dle skutečností

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Dle skutečnosti

Interní číslo

smlouvy

2116165860

2116166537

2116161113

2116160262

2116160262

2116166538

2116160262

2116160262

2116166540

2116175175

2116175175

měs. se rozumí 1 měsíc

pól. se rozumí pololetí

^ r&etft&iA c.-Wjtřcy, /- ;

1 5 -12- 2023
ÍŘĚBÍÍÍWŮSÍYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ

'EŇ, Karlovarská 99, 323 00
IČO: 69 45 79 30, DIČ: CZ69457930

Tel. : 371 657 111

provozní oa^^^fl^^ ^ 3



Seznam svazových míst - vzor ZoO 1. 1.2021
9427 1657 9427

Příloha č. 2 ke smlouvě č. C0200000084/01. 01.2024

Seznam svazových míst

Svazové místo pravidelného

svozu odpadu

Číslo Číslo

popisné orient.

Číslo Poéet Typ
dodat nádob ke nádob ke

svozu svozu

Nádoba Roční Den

v nájmu přepočet svozu

svozu

Sezóna

svozu

Kód

odpadu

Interní éťslc

smlouvy/

objednávky

Plzeň 5, Průkopníků

stanoviště č.2 laboratoř

stanoviště č. 1 kuchyně

stanoviště č. 1 kuchyně

stanoviště č. 2 laboratoř

stanoviště č. 1 kuchyně

stanoviště č. 2 - laboratoř

290 US110 NE

BS60GA ANO

US1100B ANO

US240B ANO

US1100GE ANO

US1100GE ANO

52 pá

52 st

26

26

26

26

lichý út

lichý út

lichý po

lichý po

01.09-30.06 200301

01.09-30.06 200108

01.09-30.06 150101

01.09-30. 06 150101

01.09-30.06 150102

01.09-30.06 150102

211616111;

211616586(

2116166531

211616653^

211616653(

211616653E

Seznam svozových míst

Svazové místo pro nepravidelný

svoz odpadu

Číslo

popisné

Číslo
orient

Číslo
dodat

Počet

nádob ke

svozu

Typ Název

nádob ke nádoby

svozu

Nádoba Roční

v nájmu přepočet

svozu

Kód Interní číslo

odpadu smlouvy/

objednávky

Plzeň, Průkopníků 290 1 CK10 Kontejner 9-10 m3 AVIA NE

M070 vanový kontejner 7 m3 NE O

150103,170201, 211616026;

200301,200307

150102, 200307 211617517Í

Stránka 1 z 2



Seznam svozových mfst - vzor ZoO 1. 1.2021
942B 1BS7 9427

Svazové místo pro nepravidelný

svoz odpadu

Číslo Číslo

popisné orient

Cisto Počet

dodat, nádob ke

svozu

Typ Název

nádob ke nádoby

svozu

Nádoba Roční Kód Interní čísli

v nájmu přepočet odpadu smlouvy/
svozu objednávka

otevřený .

Plzeň 5, Průkopníků

stanoviště č. 1 kuchyně

stanoviště č.2 laboratoř

stanoviště č.3 u komína

290 US240G Nádoba sběrná 2401 ANO O
ZELENÁ

US240G Nádoba sběrná 2401 ANO O

ZELENÁ

US1100G Sběrná nádoba 1100 L ANO O

ZELENÁ

150107

150107

150107

211616654

211616654

211616654

'čr ^é^f^tA. ^O^lt^csft7^-' i

\ 5 -12- 2023
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ

PLZEŇ, Karlovarská 99, 323 00
IČO: 69 45 79 30, DIČ: CZ69457930

Tel. : 371 657 111

ProvB^forfd. -^^ ^


